8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1768505267 ot 15.01.2026

Konnak noBapckoun Cookery, 4YepHbin

LleHa: 480 p.

Y06HbBI NOBapCKOW KOMaK NPUroAnTCs He TONbKO B 3aBefeHusx HoReCa, HO v Npu NPOBeAEHNI KOPMOpaTUBOB 1 MacTep-KacCoB C KyNMHAPHON TEMATUKOIA.
HeobbluHbIi akceccyap NOAHUMET HaCTPOEHMe U ByeT CIY>XXUTb HAaNOMUHAHWEM O NMPEKPaCcHO NPOBELEHHOM BPEMEHN.
MoBapckoii konnak Cookery BbIMOJHEH 13 MAOTHOTO, FUIPOCKOMMYHOTO MaTeprasa, KOTOPbI XOPOLLO JEPXKMT hOpMy U He BNUTLIBAET 3arpsi3HeHwit. Konnak

npefoTBPaTUT NonaAaHue Boa0C B roTOBOE 611040, @ TaKXKe He MO3BOIMT BOJI0OCAM MPOMUTATLCS 3anaxamu efjbl. Pa3mep peryanpyeTcs C MoMOLLbIO 3aCTeXKN-

NNNY4KN.

ATpuGYTLI YHMBEpCasibHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBKU

Kosim4ecTBso WTYK B ynakoske

xnonok 50%; nonunactep 50%, NAOTHOCTb 145 r/m?

YepHbIN
54-60

40

60

40
12000
96000
200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kolpak-povarskoy-cookery-chernyy

