

Коммерческое предложение

№ 1768505267 от 15.01.2026

Колпак поварской Cookery, черный



Цена: 480 р.

Удобный поварской колпак пригодится не только в заведениях HoReCa, но и при проведении корпоративов и мастер-классов с кулинарной тематикой. Необычный аксессуар поднимет настроение и будет служить напоминанием о прекрасно проведенном времени. Поварской колпак Cookery выполнен из плотного, гигроскопичного материала, который хорошо держит форму и не впитывает загрязнений. Колпак предотвратит попадание волос в готовое блюдо, а также не позволит волосам пропитаться запахами еды. Размер регулируется с помощью застежки-липучки.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 50%; полиэстер 50%, плотность 145 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	54-60
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	40
Вес упаковки	12000
Объем упаковки	96000
Количество штук в упаковке	200